
13چها�شنبه 18  تير 1399 - شما�� 11746 -  سا� چهل � ���

شـهر���# ملاير  �� نظر ����  �حد�) كانا�  جمع &��#  &% ها# سـطحى  ��قع ��  شـهر ملاير ���مه كانا�  �ئيسى � كانا� عرضى بلو��  محمد 
ملايـر#  بر�بـر نقشـه هـا# �جر�يى    �� به �سـتنا� مو�فقت نامه  شـما�- 359475 مو�6 98/07/03 � طر. شـما�- 302- 1502001 سـا,ما+  
مديريت  � برنامه  �يز#  �سـتا+ همد�+  � مجو, شـما�- D/5/E/237 مو�6 99/03/11 �, طريق  مناقصه  عمومى  � صرفا  �, طريق  سـامانه 
تـد��كاP  �لكتر�نيكى ��لت به شـركت ها# عمر�نى � سـاختمانى ��جـد صلاحيت  (����# گو�هى صلاحيت پيمانكا�#)��گـذ�� نمايد لذ� متقاضيا+   
مى تو�نند  پيشنها�  خو� ��  حد�كثر  تا پايا+  �قت ����#  ��,  شنبه 99/05/04به  همر�- مبلغ 430/000/000 �يا� �جه نقد  ( ���يز به حسا%  
 U10/2767836/1 بانك �سالت  شعبه ملاير) يا �سنا�  خز�نه  يا ضمانت  نامه بانكى  به جهت  سپر�-  شركت  �� مناقصه   به  همر�-  ساير مد��
شـامل �ساسـنامه  &خرين  تغير�P   � مهر � �مضا شـر�يط عمومى  � قر�����  نقشـه  ها#  �جر�يى �, طريق  سامانه تد��كاP   به  شهر���# ��سا� 
نمايند  ضمنا پاكت �لف تضمين مى بايست  �لز�ما  تحويل �بيرخانه  شهر���#  گر��  � ساير  مد��U (پاكت % � _) �, طريق   سامانه  ��سا�  شو�  

جهت  كسب �طلاعاP  بيشتر  با شما�- تماa 08132226061 � ��خلى 151 � 150تماa حاصل  نماييد 
((ساير شر�يط))

1 - تهيه مصالح  � &ما�-  سـا,#  محل  ( خاكبر���#  � خاكريز#  )� �جر�#  باكس بتنى  به �بعا�  3×2 متر �� عمق  4/6 متر طبق  نقشـه ها# 
�جر�يى  � به طو�  65 متر 

2 - 2) تهيه  مصالح � &ما�- سـا,#  محل ( خاكبر���#  � خاكريز#)  � �جر�# كانا�  سـنگى  با ��پوE  بتنى  به �بعا�  ��خلى  1/5×1/8 كه �� 
عمق  4 متر  به  مقد��  220 متر طو� 

3 - مدP  �جر�# پر�ژ-  ��  ما-  مى باشد 
4 - پر��خت  كليه كسو��P قانونى به عهد- پيمانكا� مى باشد

4 - مهلت ��يافت  �سنا�  تا مو�6 چها� شنبه  99/04/25 ساعت 14 � مهلت  تحويل  �سنا� تا مو�6 شنبه 99/05/04 ساعت 14 مى باشد 
5 - هزينه نشر &گهي مناقصه به عهد- برند- مي باشد� شهر���# �� �� يا قبو� هريك �, پيشنها��P مختا� �ست.

6 - چنانچه برند- مناقصه �, �نعقا� قر����� ظرp مدP 7 ��, �, تا�يخ �بلاn خو����m نمايد سپر�- �m به نفع شهر���m ضبط � به نفر ��D ��گذ�� 
مي شو� � به همين ترتيب تا نفر سوD ���مه خو�هد ��شت.

7 - مدP �عتبا� پيشنها��P 3 ما- �, تا�يخ با,گشائى ميباشد.
8 - پس �, مشخص شد+  برند-  سپر�- نفر�P  بعد#  به &نها  مستر�  مى گر��

9 - به پيشنها��P  مخد�E- مشر�u  � فاقد  سپر�- � ضمانت  نامه  ترتيب  �ثر  ���-  نخو�هد شد 
10 - تا�يخ با,گشائى پاكتها# ��صله �� مو�6  يك شنبه  a�� 99/05/05 ساعت 10صبح �� �فتر كا� شهر���   مى باشد. 

11 - شركت كنندگا+  موظف �ند  قانو+ منع  مد�خله  كا�كنا+  ��لت  �� �عايت  نمايند
12 - قر����� مشمو�  تعديل  نمى شو�

13 - مناقصه  غير عمر�نى  � �سنا� مشمو�  ��صد  حفظ قد�P خريد  مى باشند . 
14) پر��خت  �جه  �, طريق  xيحسابى عمر�نى  � به صو�P  �سنا�  خز�نه  �خز�   811 با تا�يخ  سر �سيد 1400/10/3 � مابقى  �, منابع  ��خلى 
  Uشهر���#  مى باشد � چنانچه  شهر���# تو�نايى  مالى  جهت پر��خت  �جه  بابت  بخش  منابع  ��خلى  پر�ژ- ��  ند�شته  باشد  مى تو�ند �, �ملا

� مستغلاP  خو�  پس  �, طى  مر�حل  قانونى � با نظريه  كا�شناa  �سمى  ���گستر#  �قد�D  � با مطالباP  پيمانكا� پاياپا#  نماييد .

�گهى مناقصه  عمومى نوبت ���  به تا
يخ  99/04/18))))

حسين بابايى شهر��
 ملاير

شميم بهشت

Uشهيد: حا_ حسن تاجو Dنا

نا	 پد�: �كبر
تا�يخ تولد: 1340/1/6

تا�يخ شها��: 1366/5/12
محل شها��: ما���

شهرستا�: ملاير
ــه  نام ــت  �صي  #� ــر�#$  ف

شهيد:
ــيد �$ عزيز��  ــب باش مو�ظ
��# قيامت هم ��كا�هست، �$ 
ــو> لا$ چر8  ــاني كه چ كس

�نقلا> مي گذ��يد � پشت پا به �هل بيت �ما	 حسين(?) مي #نيد 
� �هل بيت �� �ها كر�J �يد. ��$ به حالما�, �گر نامه �عمالما� �� 

به �ست چپ بدهند، ��ستي �گر بدهند چه كنيم؟

ــگا� ��#نامه  ملاير- خبرن
ــلامي: شهر���  �س جمهو�$ 
 #� ــر  ملاي ــا$  #يب ــهر  ش
ــاS 50 ميليا�� توما�  �ختص
ــا	 پر�ژJ ها$ نيمه  بر�$ �نج
 Wــا ــهر���$ �� س ــا	 ش تم

جا�$ خبر ���.
به مناسبت  بابايي  حسين 
ــو�� �� جريا� با#�يد خبرنگا��� �#  ــهر���$ � ش 14 تيرماJ ��# ش
ــهر$ � پر�ژJ منحصر به فر� جها� كوچك  پر�ژJ ها$ عمر�� ش
ــت: مجموعه ميني ُ��لد يكي  (MINI WORLD) ملاير گف
ــاخص ترين ظرفيت ها$ گر�شگر$ ملاير �� �ستا� � غر>  �# ش
 Wتو�� خو� �� به كا� گرفته �يم تا پايا� �مسا 	ــت � تما كشو� �س
ــتي �� تكميل � به  بخش عمدJ �# �ين مجموعه تفريحي � تو�يس

�تما	 برسانيم.
ــاخص تا�يخي  ــت 138 �ثر ش ــا�J به �ينكه مقر� �س �$ با �ش
�ير�� � جها� �� �ين مجموعه تفريحي � گر�شگر$ نصب شو�، 
ــاخت �يو�� چين، باb مشاهير با نصب  گفت: هم �كنو� قر����� س
ــاهير �ير�� � جها�، ميد�� شهد� با كتيبه ها$  سر�يس ها$ مش
ــها��، برh قابوg، مجسمه ها$ معر�e شيلي � dبشا�  �يثا� � ش
ــا$ تا�يخي كا8  ــدJ � �هر�	 ثلاثه مصر، بن ــته ش با پيمانكا� بس

خو�شيد، برh �يفل ��حاW تكميل �ست.
 Wين مجموعه گر�شگر$ مهم �مسا� 	به گفته �$ بر�$ تد��

15 ميليا�� توما� �عتبا� پيش بيني شدJ �ست.
ــه ميني ُ��لد  ــاخت �ين گونه dثا� تا�يخي �� مجموع بابايي س
ــي �� ميا� مد�  ــي � خا�ج ــگر�� ��خل ــب جذ> گر�ش �� موج
ــترj صنعت  ــد���$ كر�: گس ــت � �بر�# �مي ــد� ��نس � بلندم
گر�شگر$ به عنو�� يكي �# محو�ها$ مهم توسعه، فرصت ها$ 

.���d قتصا�$ بيشتر �� بر�$ شهر�ند�� ملاير$ به ��مغا��
ــا	 �� �# ��لويت ها$  ــهر��� ملاير تكميل طرl ها$ نيمه تم ش
ــهر���$ بيا� كر� � �فز��: بر�$ �تما	 �ين طرl ها  ساW جا�$ ش
ــت تا بتو�نيم قبل �#  ــدJ �س 50 ميليا�� توما� �عتبا� پيش بيني ش
پايا� �ين ���J شهر���$ بسيا�$ �# طرl ها$ نيمه كا�J همچو� 

ميني ُ��لد �� به �تما	 برسانيم.
ــتي  ــي � كيفي مجموعه تفريحي � تو�يس ــعه كم بابايي توس
ــنتي با  ــتو��� س ــد � �فز��: �س ــو	 به با	 ملاير �� يا���d ش موس
ــكل غا# با 590  ــتو��� جزيرJ به ش ــعت، �س 320 متر مربع �س

ــا� با حد�� 600 متر مربع �سعت، �يجا�  ــاحت، dبش متر مربع مس
ــوW، نما#خانه �  ــا بيش �# 30 هز�� متر ط ــا$ مصنوعي ب بركه ه
ــز�� �صله ��خت ��  ــت چها� ه ــت كا�$ 10 هكتا�$ با كاش ��خ
ــن مجموعه تفريحي �  ــت �قد�	 �� �ي ــه طرl ها$ �� �س �# جمل

گر�شگر$ �ست.

به گفته �$ به منظو� ��تقا$ �منيت �� پا�q تا�يخي سيفيه، 
ــه تفريحي با	 ملاير � ��ياچه كوثر، ���بين ها$ نظا�تي  مجموع
 Jيندd �� � $ــرفته با �عتبا�$ حد�� سه ميليا�� توما� خريد�� پيش

نزيدq �� �ين مكا� ها نصب مي شو�.

 $� Jيندd �� «$ند�#$ سامانه هوشمند «شهر�ندسپا�� J�� بابايي
ــمر� � ���مه ���: با توجه به �ينكه  نز�يك �� �# �يگر �قد�ما� برش
ــهر���$ مربوt به �ستعلا	 ها$  حد�� 70 ��صد مر�جعه ها به ش
ــد�� غيرحضو�$  ــكا� ص ــامانه �م ــن س ــت، �ي ــا#$ �س شهرس
 ������ � Wنقل � �نتقا 	ها$ شهرسا#$ همچو� �ستعلا 	ــتعلا �س
ــه صو�� برخط  ــهر�ند�� فر�هم مي كند � خدما� ب ــر�$ ش �� ب

(dنلاين) به شهر�ند�� ���يه مي شو�.
 J��� ــيفيه �� �ين ــا� �ينكه هتل نيمه كا�J پا�q س ــا بي �$ ب
ــبز  ــد، گفت: �يجا� كمربند$ س ــن تكليف � به �تما	 مي �س تعيي
ــت پيگير$ �ست � �� �ين ��ستا  ــهر$ به صو�� جد$ �� �س ش
ــر � 30 هكتا� �� ��ياچه  ــا� �# مجموعه بالا$ با	 ملاي 10 هكت

كوثر ��حاW ��خت كا�$ �ست.
ــز�� متر  ــته 10 ه ــاW گذش ــد: س ــر يا���d ش ــهر��� ملاي ش
ــه ماهه  ــا#$ � س ــز�� مترمربع پيا�J �� س ــذ��$ � 15 ه جد�W گ
ــت �مساW هشت هز�� متر جد�W گذ��$ � 15 هز�� مترمربع  نخس
ــا#$ �� سطح معابر شهر$ ملاير �جر� شد � پيش بيني  پيا�J �� س
ــو� تا پايا� ساW 15 هز�� مترطوW جد�W گذ��$ � 35 هز��  مي ش

مترمربع پيا�J �� سا#$ �نجا	 شو�.
�$ �جر�$ مجتمع تجا�$ � فرهنگي ميد�� �ستاند�� با 2 هز�� 
ــا#$ �ستخر كريم خا� #ند، نما$  � 600 مترمربع مساحت، با#س
ــهر���$ مركز$ با حد�� 400 مترمربع، با#��چه ميوJ � ترJ با�  ش
ــا يك هز�� � 500 مترمربع، پا�كينگ طبقاتي با 6 هز�� مترمربع  ب
 J#مساحت، مجتمع تجا�$ شهر�ند 2 �� سه طبقه � 31 با> مغا

�� �# �يگر طرl ها$ عمر�ني شهر���$ ملاير نا	 بر�.
شهر��� ملاير با �شا�J به �قد�ما� جد$ شهر���$ بر�$ مقابله 
 Jجا�� Jــيو? كر�نا گفت: با تمهيد�� �تخا| شد ــگير$ �# ش � پيش
بها بسيا�$ �# ��حدهايي كه مستاجر شهر���$ هستند � �# كر�نا 

dسيب �يدند، بخشيدJ شد.

:
�
شهر
�� خبر 

�ختصا- 50 ميليا
� توما+ بر�$ �نجا� طر& ها$ نيمه تما� شهر��
$ ملاير

 همد��- خبرنگا� ��#نامه جمهو�$ �سلامي: با قرمز 
ــد� �ضعيت كر�نا �� چها� شهرستا� همد��، ملاير،  ش
ــركا� � #�� شد� �ضعيت چند شهرستا�  نها�ند � تويس

�يگر #نگ ها$ خطر �� �ين �ستا� به صد� ��dمد.
ــتا� شكنندJ شدJ �ست  �ين �ضعيت به قد�$ �� �س
ــينا به عنو��  ــكي �بن س ــگاJ علو	 پزش كه �ئيس ��نش
�صلي ترين متولي �ين حو#J خطير صر�حتاًً به خبرنگا��� 
ــر مقوله سلامت مر�	 با هيچ  گفت: به هيچ عنو�� بر س
گر�J � جرياني نه مذ�كرJ مي كنيم � نه مصالحه � هر جا 

لا#	 باشد برخو�� جد$ خو�هيم كر�.
 Jبا قد���ني �# همر�هي سپا 	كتر �شيد حيد�$ مقد�
ــتا�  ــه خاطر همكا�$ تما	 قد با س ــين(?) ب �نصا��لحس
پيشگير$ � كنترW مقابله با كر�نا �ستا� گفت: �گر ناچا� 
شويم �� بعضي مشاغل �عماW محد��يت خو�هيم كر�.

ــتگاJ ها$  ــكل جد$ ما، �س ــا بيا� �ينكه مش �$ ب
 Jــت، گفت: تا پايا� هفته سه �ستگا ــا# �س ــيژ� س �كس
ــتاني همد�� #ير با�  ــا# �� سه مركز بيما�س ــيژ� س �كس

ــي جد$ �#  ــا �بر�# نگر�ن ــت. حيد�$ مقد	 ب ــد �ف خو�ه
ــتا� همد�� �ضعيت  ــغلي كا�� ��ماني �س فرسو�گي ش
�ين �ستا� �� شكنندJ ��نست � �# عمو	 مر�	 ��خو�ست 
ــذ��$ �جتماعي � #��  ــتي، فاصله گ كر� مو�#ين بهد�ش
ــر كل �مو�  ــش �عايت كنند. مدي ــك �� بيش �# پي ماس
ــت خبر$  ــتاند��$ همد�� نيز �� �ين نشس �جتماعي �س
ــت به محد��يت ها$ گذشته �جو�  گفت: �مكا� با#گش

ند��� � نمي تو�� �مو� جامعه �� تعطيل كر�.
ــئوليت  ــتن مس ــا��$ فر با ضر��$ ��نس ــر��� ن مه
پذير$ �جتماعي �فز��: به شد� نيا#مند �جتماعي كر�� 
ــتيم � مر�	 بايد يا� بگيرند با �عايت  مقابله با كر�نا هس
 Jــا� ــا #ندگي كنند. �$ با �ش ــتي با كر�ن مو�#ين بهد�ش
ــر مي بر�، خاطر  ــتا� �� dما�گي كامل به س به �ينكه �س
ــد� نيا#مند همكا�$  ــا� ساخت: �� عين حاW به ش نش

فر�بخشي � بين بخشي هستيم.
ــت، معا�� بهد�شتي ��نشگاJ علو	  خبر فو� حاكيس
پزشكي همد�� نيز �ضعيت �ستا� �� حساg ��نست � با 

ــت �# مر�	 بر�$ �عايت جد$ مو�#ين بهد�شتي  ��خو�س
گفت: ��ند �فز�يشي �بتلا به كر�نا �� �ستا� ���مه ���� � 
هنو# به ثبا� نرسيدJ � تعد�� مو��� مشكوq � بستر$ � 
مر�جعا� مر�	 به مر�كز ��ماني نيز ��حاW �فز�يش �ست. 
ــر كرمي با بيا� �ينكه محد��يت ها$ جديد$ ��  منوچه
 Wعما� � bها �بلا Jــتا� به فرماند���� � �ستگا سر�سر �س
ــز �� �ماكن  ــك ني ــتفا�J �# ماس ــدJ، تصريح كر�: �س ش
ــت. �$ با تأكيد بر �ينكه �� ��#ها$  عمومي �جبا�$ �س
ــت،  ــترj ���� خانو��گي بو�J �س �خير همه مو��� گس
ــي � بي توجهي به پر�تكل ها$  گفت: مر����� خانو��گ

بهد�شتي سبب �فز�يش dما� كر�نا شدJ �ست.
كرمي با بيا� �ينكه نمي  تو�نيم تما	 فعاليت � كسب � 
كا�ها$ شهر �� بخاطر كر�نا تعطيل كنيم، �ظها� ��شت: 
 Jيندd $ها Wممكن �ست �� سا gجا كه �ين �ير� �d #�
ــن بايد ��j #ندگي ��  ــد بنابر�ي هم گريبا� گير ما باش

شر�يط كر�نايي �� به مر�	 dمو#j �هيم.
ــكي همد�� با  ــتي ��نشگاJ علو	 پزش معا�� بهد�ش

ــا�J به �ينكه مر�	 بايد سبك #ندگي خو� �� بر مبنا$  �ش
پيشگير$ �# كر�نا قر�� �هند، گفت: �عايت پر�تكل ها$ 

ــا #ما� مها�  ــذ��$ �جتماعي بايد ت ــتي � فاصله گ بهد�ش
كر�نا مو�� توجه مر�	 باشد.

با قرمز شد� �ضعيت كر�نا 
� چها� شهرستا�؛

,نگ هاm خطر �� �ستا+ همد�+ به صد� ��&مد

ــلامي: مدير  ــگا� ��#نامه جمهو�$ �س ــد��- خبرن  هم
ــيلا� �ستا� همد�� �# توليد �فز�� بر 6 هز�� � 300 تن  ش
ــتخر ها � مز��?  ماهي خو��كي �# نو? قزd Wلا � كپو� �� �س
ــاW گذشته خبر ���. علي  ــتا� طي س پر��j ماهي �ين �س
��لو �� جريا� با#�يد خبرنگا��� �# ��لين ��حد ��نش بنيا� 
ــتا�  ــو� �# ماهي �� شهرس توليد فرJ���d ها$ پر�تئيني كش
 98 Wبر �ين �ستا� همد�� �� سا Jهنگ گفت: علا�dكبو��
ــو� � 280 هز�� قطعه ماهيا� #ينتي يكي �#  با توليد4 ميلي

سه �ستا� ��W كشو� �� �ين #مينه بو�J �ست.
�$ با �شا�J به �ينكه همچنين توليد #�لو طبي �� �ستا� 
 W97 به 300 هز�� قطعه �� سا Wــا �# 250 هز�� قطعه �� س
 Wسا W�� J98 �فز�يش يافته، خاطر نشا� ساخت: سيل بها�
ــا#�� �d �� با #يا�  ــته � �ير�g كر�نا �ين صنعت � ب گذش
ــيلا�  ــل توجهي مو�جه كر� �ما با �ين �جو�. صنعت ش قاب

ــاW 97 با �ضعيت بهتر$ همر�J بو�. ــبت به س ــتا� نس �س
ــاW ماهيا� خو��كي  ��لو با بيا� �ينكه پيش بيني توليد �مس
ــت،گفت: �� #مينه  ــتا� همد�� 6 هز�� � 600 تن �س �� �س
ــي �� مز�عه با  ــم #�J � بچه ماه ــد � تامين تخم چش تولي
ــد. به گفته  ــتا� ��J �ند�#$ خو�هد ش 150 تن ظرفيت �� �س
ــر3 ميليو�  ــاW جا�$ �فز�� ب ــته �# س ــد� گذش �$ �� م
 Jــتا� �ها سا#$ شد بچه ماهي �� مز��? پر��j ماهي �س
ــه بيش �# 9 ميليو�  ــاW جا�$ ب كه �ين ميز�� �� طوW س
ــخ به  ــئوW �� پاس بچه ماهي �فز�يش خو�هد يافت. �ين مس
ــيس �  ــي گفت ��حاW حاضر يك ��حد توليد سوس پرسش
كالباg �# ماهي با ظرفيت 7هز�� تن �� ساW �� شهرستا� 
ــدJ كه ��لين ��حد �� كشو� �ست  كبو��dهنگ ��J �ند�#$ ش
� همچنين يك ��حد بسته بند$ ماهي با ظرفيت يك هز�� 
تن �� نها�ند �يجا� شدJ كه با توجه به جايگاJ خو> �ستا� 

�� #مينه dبز$ پر��$، توسعه صنايع فر�d $��d �� �ستو� 
كا� �ست. بر پايه �ين خبر؛ مديرعامل شركت ماهيسا ��لين 
ــت ماهي  ــدJ فرJ���d ها$ پر�تئيني �# گوش ��حد توليدكنن
ــو� نيز �� جريا� با#�يد خبرنگا��� �# �ين ��حد، گر�ني  كش
ــريع �d � نبو� سرمايه ��  ــا� پذير$ س ــت ماهي، فس گوش
گر�j �� �# مشكلا� فر���$ �ين صنعت بيا	 كر�.�حماني 
ــرمايه �� گر�j �� 20 ميليا��  ــا# �ين ��حد توليد$ به س ني
توما� �� ساW ��نست � �فز��: حمايت ��لت �# �ين صنعت 
ــا� جامعه خو�هد  ــتقيمي بر كاهش هزينه ها$ ��م �ثر مس
��شت.�$ با �ظها� �ينكه ماهيسا ��لين ��حد توليد سوسيس 
ــت ماهي �ست، خاطر نشا� ساخت: �ين  � كالباg �# گوش
ــاW � با 15  ــد توليد$ با ظرفيت توليد 7 هز�� تن �� س ��ح
ميليا�� توما� سرمايه گذ��$ ��J �ند�#$ شدJ � ��حاW حاضر 

بر�$ 30 نفر �شتغاW مستقيم �يجا� كر�J �ست.

:
�
مدير شيلا� �ستا� خبر 

توليد �فز�+ بر 6 هز�� � 300 تن ماهي خو��كي �� �ستا+ همد�+

همد�� – خبرنگا� ��#نامه جمهو�$ �سلامي: 
ــتا� همد�� گفت:  مديركل dمو#j � پر��j �س
ــل پر�تكل ها$  ــنجش نوdمو#�� با �عايت كام س
ــطح �ستا� همد��  ــتي �# 21 تير ماJ �� س بهد�ش
ــر�? مي شو�. محمد پو����� �ظها� ��شت: بر�$  ش
ــگير$ �# كر�نا � حفظ سلامتي ��نش dمو#��  پيش
ــنجش �� �فز�يش  ــنل، تعد�� پايگاهها$ س � پرس
ــو�. �$  ــلوغي � تجمع جلوگير$ ش ���يم تا �# ش
ــنجش �#  ــا�J به �فز�يش تعد�� پايگاJ ها$ س با �ش
20 به 25 پايگاJ، �ظها� ��شت: بر �ين �ساg تعد�� 
ــگاJ �# 46 نفر به 20  ــرj مر�جعا� �� هر پاي پذي
ــش پيد� مي كند. پو����� با تأكيد بر �ينكه  نفر كاه
ــتي � فاصله گذ��$  بر �جر�$ پر�تكل ها$ بهد�ش
ــتمر  ــنجش نظا�� مس �جتماعي �� پايگاJ ها$ س
ــت، تصريح كر�:  بيش �# 156 نفر �#  خو�هيم ��ش

ــطح �ستا� �� �جر�$ �ين برنامه  همكا��� ما �� س
بز�گ مشا�كت ���ند. �$ با بيا� �ينكه مدير�� 
ــامانه سنجش  بايد �# تا�يخ 15 تيرماJ ���� س
 csdeo.ir/tashkhis/home  g��d به 
شدJ � نوبت گير$ �� �نجا	 �هند، �فز��: پس 
ــه همر�J مد��q لا#	 كه ��  �# نوبت گير$ ب
پرينت نوبت گير$ �شا�J شدJ �ست، �� تا�يخ 
ــي �# ��لدين به  ــو#�� به همر�J يك مقر� نوdم
 � j#موd ــد. مدير كل پايگاJ مر�جعه مي كنن
ــا� ساخت:  ــتا� همد�� خاطر نش پر��j �س
ــي كه هر يك �# ��نش dمو#�� به هر  �� صو�ت
ــد �� تا�يخ مقر� به پايگاJ مر�جعه  �ليل نتو�نن
ــط مسئوW پايگاJ صو��  كند، لغو نوبت توس
مي گير� � سپس نوبت گير$ مجد� �# طريق 

مدير مد�سه �نجا	 مي شو�.

سركشي � 
يد�� شهر
�� ملاير �' خانو�
% ها# 
شهد�

ــبت  ــلامي: به مناس ــگا� ��#نامه جمهو�$ �س ــر – خبرن ملاي
ــهر���$ ها � �هيا�$ ها، شهر��� ملاير �# 5  ــت هفته ش گر�ميد�ش
ــي � �يد�� كر�.به گز��j خبرنگا�  خانو��J شهيد ملاير$ سركش
ــو��$  ــهر��� ملاير، �ئيس ش ــن �يد��ها كه با حضو� ش ــا؛�� �ي م
ــهيد � �مو� �يثا�گر��  ــهر ملاير، �ئيس ����J بنيا� ش ــلامي ش �س
ــهيد  ــهر���$ � بنيا� ش ــئولين ��حدها$ ش ملاير � جمعي �# مس
ــهيد�� محمد ها�$ كاملي، ناصر  برگز�� گر�يد، �# خانو��J ها$ ش
شافعي, علي عباسي، فرها� فتح �له #��J � مجتبي نو�$ سركشي 
ــم تكريم � تعظيم با لوl تقدير � �هد�$ هد�يايي تجليل  � به �س

به عمل dمد.
�مضا# تفاهم نامه همكا�# ميا� +مو'( � پر��( 

� كميسيو� مبا�'% با قاچا2 كالا � ��'
ــتا$  ــلامي: �� ��س ــگا� ��#نامه جمهو�$ �س همد�� –خبرن
فرهنگ سا#$ بر�$ پيشگير$ �# قاچا� كالا، تفاهم نامه همكا�$ 
ــيو� برنامه �يز$،  ــتا� همد�� � كميس ميا� dمو#j � پر��j �س
ــتا� با حضو� مديركل  ــي � مبا�#J با قاچا� كالا � ��# �س هماهنگ
ــتا� � �بير كميسيو� مذكو� به �مضا �سيد. dمو#j � پر��j �س
ــه گز��j خبرنگا� ما؛ �ين تفاهم نامه همكا�$ با هدe فرهنگ  ب
ــا� كالا � ��# �� بين ��نش dمو#��،  ــا#$ موضو? مبا�#J با قاچ س
ــا� � محتو�$  ــق كالا$ قاچا� �� تبليغ ــن � معرفي مصا�ي تبيي
 #� Jــتفا� ــا$ فرهنگ مصرe ��خلي، �س ــج � ��تق ــي، تر�ي dمو#ش
 eها$ مرجع � تأثير گذ�� �� �مر تقبيح فعل � مصر Jــت گر� ظرفي

كالا$ قاچا� منعقد شدJ �ست.
 پيش بيني بر
�شت 125 تن عسل 
� شهرستا� بها�

بها� – خبرنگا� ��#نامه جمهو�$ �سلامي: مدير جها� كشا��#$ 
ــتا� بها� با �شا�J به �ينكه �� �ين شهرستا� 9 هز�� � 850  شهرس
 125 Wكلني #نبو� عسل �جو� ����، گفت: پيش بيني مي شو� �مسا
ــل �# كلني ها$ #نبو� عسل توليد شو�.عبد�لحسين �كبر$  تن عس
 Wفز��: توسعه صنعت #نبو����$ �� شهرستا� بها� مي تو�ند �شتغا�
ــبي �� بر�$ جو�نا� �يجا� كند � به لحا� �نجا	 عمليا�  #�يي مناس
ــبب ��نق كشا��#$ � تقويت  ــاني توسط #نبو� عسل س گر�J �فش
ــت شو�.به گفته �$ #نبو� عسل علا�J بر توليد عسل،  محيط #يس
ــد�� �يگر$ مانند ژW ��ياW، گر�J گل، برJ مو	، مو	، #هر �  تولي
نيش #نبو� عسل �� ���� � توجه به �ين فرJ���d ها نقش بسز�يي �� 

�فز�يش ��dمد #نبو������ خو�هد ��شت.
برگز��# مانو� «تحكيم سلامت» 
� تويسركا�

تويسركا� – خبرنگا� ��#نامه جمهو�$ �سلامي: مانو� تحكيم 
سلامت جمعيت هلاW �حمر با ��هپيمايي 40 نفر �# �عضا � پرسنل 
 Jــو��$ شهر �� ��ستا$ تر�يج فرهنگ �ستفا� �ين نها� � بانو�� ش
�# ماسك � مقابله با كر�نا �� تويسركا� برگز�� شد. �ئيس جمعيت 
ــركا�، �نجا	 �ين مانو� �� �� ��ستا$  هلاW �حمر شهرستا� تويس
حساg سا#$ مر�	 نسبت به صيانت �# سلامت فر�$ � �جتماعي 
�� مبا�#J با بيما�$ كر�نا ��نست � تأكيد كر�: شعا� مانو� تحكيم 
ــتفا�J �# ماسك �� شر�يط  ــلامت تر�يج � گسترj فرهنگ �س س
ــت.�ضا عزيز$ تأكيد بر حفظ سلامت، بالا بر��  ــيو? كر�ناس ش
ــيت مر�	، �عايت پر�تكل بهد�شتي � شعا� �� خانه بمانيم  حساس
�� �# �هد�e �يگر مانو� عنو�� كر� � گفت: هلاW �حمر هميشه �� 

صيانت �# سلامت مر�	 پيشگا	 �ست.

گستر# كبو
�+هنگ �
بهر% بر
��# �' ساختما� 

با ناA" شهيد قاسم سليماني "
ــلامي: ساختما�  كبو��dهنگ- خبرنگا� ��#نامه جمهو�$ �س
ــپهبد شهيد «قاسم  ــتا� كبو��dهنگ به نا	 س ���گستر$ شهرس
ــتا�  ــتا� � شهرس ــئولا� �س ــن � با حضو� مس ــليماني» مزي س
ــتا� همد�� �� �ين  ــتر$ �س ــد. �ئيس كل ���گس بهرJ بر���$ ش
ــليماني پر��خت � �ظها�  ــهيد س ــخصيتي ش dيين به بيا� �بعا� ش
ــلمياني علا�J بر �يجا� �منيت، به  ــپهبد قاسم س ــت: شهيد س ��ش
ــليماني بر�$ �ين مر�	  ــطه �يجا� يك مكتب به نا	 مكتب س ��س
حايز جايگاJ � �هميت �ست.محمد�ضا عد�لتخو�J گفت: همه �فر�� 
ــر���  ــد با �خلاS �� عمل � �نجا	 عمل صالح همانند س مي تو�نن

سلمياني تأثير گذ�� باشند � يك مكتب �يجا� كنند.

�خبا� كوتا%

فرماند�� �يژ% شهرستا� ملاير:
 m500 هكتا� جنگل به �سعت فضا

سبز شهرستا+ ملاير �ضافه شد
ملاير- خبرنگا� ��#نامه جمهو�$ �سلامي: معا�� �ستاند�� 
� فرماند�� �يژJ شهرستا� ملاير گفت: ساW گذشته 500 هكتا� 
جنگل به �سعت فضا$ سبز �ين شهرستا� �ضافه شدJ �ست.

ــتا�  ــا همكا�$ منابع طبيعي �س ــد�� �الله �لد$ گفت: ب ق
ــتا� ملاير �# پا�ساW جهش بز�گي �� توسعه  همد�� � شهرس
ــهميه  ــت كه س ــو�� گرفته � �ين ��حاليس ــگل كا�$ ص جن
ــت 100 هكتا� جنگل بو� كه ما 500 هكتا�  ــتا� كاش شهرس
ــته �يم � بر�$ �مساW هم  ــعه جنگل ها � كاشت نهاW ��ش توس
ــا� جنگل كا�$ جديد �� ملاير �جو�  dما�گي �يجا� 500 هكت

.����
�$ با �شا�J به كاشت نهاW ها$ كم d> بر � سا#گا� با �قليم 
شهرستا� �فز��: �ين جنگل كا�$ ها �� منطقه حاجي dبا�، سد 
ــياJ، ��نشگاJ ملاير � شهرها$  كلا�، با	 ملاير، منطقه �	 س
سامن، جوكا�، #نگنه � �#ند�يا� �نجا	 شدJ � علا�J بر �فز�يش 
پوشش گياهي منطقه � توسعه جنگل كا�$ ����$ ها$ شهر 

بر�$ جذ> گر�شگر�� �� �يجا� كر�J �يم.
ــر��j يك ميليو� �  ــتا� ملاير �# پ فرماند�� �يژJ شهرس
ــتا� ملاير خبر ��� � �فز��: نهالستا�  600 هز�� نهاW �� نهالس
 400 Wملاير تنها نهالستا� �ستا� �ست كه �سفند پا�سا gقد
هز�� نهاW صنوبر �� ��يگا� بر�$ توسعه جنگل كا�$ بين تما	 

شهرستا� ها$ �ستا� تو#يع كر�J �ست.
�لد$ بيا� كر�: �# 171 هز�� هكتا� ���ضي ملي شهرستا� 
ــا� �d مر�تع، 672 هكتا� جنگل � 167  ملاير، 138 هز�� هكت

هز�� هكتا� |خيرJ گاJ جنگلي �ست.

&غا, سنجش نو&مو,�+ �ستا+ همد�+
 �, 21 تير ما-


